寮規則別記第二号様式

（寮規則第五条第二項）

（寮規程第７条第４項）

鶴 看 第   号

年  月  日

学 生 寮 入 寮 決 定 通 知 書

 学 校 名 千葉県立鶴舞看護専門学校

 学  科 看護学科

 学生番号

 氏  名        様

千葉県立鶴舞看護専門学校

校長         ㊞

     年  月  日付けで申請のあった学生寮の入寮については、次のとおり決定

したので、千葉県立看護専門学校学生寮管理規則第５条第２項の規定により通知します。

１ 決定事項

  承  認  寮費  月額五千九十円

不 承 認

理 由

２ その他